
 
 

Nabídka č.: GTECH/Q-501/170608/01-R0 

  

GRADIOR TECH a.s. 
Křižíkova 188/68 A 
612 00 Brno 
Czech Republic 

 

 
+420 515 910 700 
info@gradiortech.cz  
www.gradiortech.cz 

1/4 

 
IČ: 63473542, DIČ: CZ63473542 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 1671 

 

00 KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
 
Název veřejné zakázky: Oprava dřevěné podlahy v Mahenově divadle 
 

Základní identifikační údaje 
 
Zadavatel:   
Název:   Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 
Sídlo:   Brno, Dvořákova 11, PSČ 657 70 
IČ:   00094820  
DIČ:   CZ00094820 
Zastoupen:  MgA. Martinem Glaserem, ředitelem 
 
Uchazeč: 
Název:  GRADIOR TECH a.s. 
Sídlo:  Brno, Křižíkova 188/68A, PSČ 612 00 
IČ:  634 73 542 
DIČ:  CZ63473542 
Zastoupen: Ing. Miroslavem Šimkem, statutárním ředitelem 
Email:  info@gradiortech.cz  
Web:  www.gradiortech.cz  
Kontaktní osoba: Martin Ondroušek, obchodní ředitel 
Telefon:  +420 515 910 714 
Email:   martin.ondrousek@gradiortech.cz 
 

Nabídková cena 

Cena celkem v Kč (bez DPH) ...................................................................................................................................................................... 360.720,-Kč 

Cena je uvedena bez DPH, která bude účtována v souladu s platnými právními předpisy v době realizace. 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat 
 
 
 
Ing. Miroslav Šimek - Statutární ředitel   .........................................................................  
                   podpis a razítko 

 



 
 

Nabídka č.: GTECH/Q-501/170608/01-R0 

  

GRADIOR TECH a.s. 
Křižíkova 188/68 A 
612 00 Brno 
Czech Republic 

 

 
+420 515 910 700 
info@gradiortech.cz  
www.gradiortech.cz 

2/4 

 
IČ: 63473542, DIČ: CZ63473542 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 1671 

 

01 OBSAH NABÍDKY 
 
00 KRYCÍ LIST 
01 OBSAH NABÍDKY 
02 VLASTNÍ NABÍDKA UCHAZEČE 
 1 Úvod  
 2 Identifikace zakázky a místo plnění  
 3 Předmět plnění 
 4 Cenová nabídka 
 5 Dodací a platební podmínky 
 6 Záruka za jakost 
 
 
 
  



 
 

Nabídka č.: GTECH/Q-501/170608/01-R0 

  

GRADIOR TECH a.s. 
Křižíkova 188/68 A 
612 00 Brno 
Czech Republic 

 

 
+420 515 910 700 
info@gradiortech.cz  
www.gradiortech.cz 

3/4 

 
IČ: 63473542, DIČ: CZ63473542 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 1671 

 

 

1. ÚVOD 

Tato nabídka byla vypracovaná na základě poptávky Zadavatele. 
 

2. IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A MÍSTO PLNĚNÍ 

Název zakázky:  ........................................  Oprava dřevěné podlahy v Mahenově divadle 
Místo plnění:  ............................................  Mahenovo divadlo, Malinovského nám. 1, Brno 
 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem plnění bude 2. etapa demontáže stávající dřevěné podlahy a dodávka a montáž nové 
dřevěné podlahy, v následujících výměrách a specifikaci, plus odpovídající nátěry, a dále výměna 
části poškozených podkladních hranolů. 
 

Úsek 1: Stůl č. 7 50 m2 
Úsek 2: Stůl č. 8 50 m2 
 
Specifikace materiálu: 
- lepená dvouvrstvá deska - borovice, pero-drážka, 
- tloušťka 42 mm (po broušení 40 mm), 
- protipožární nátěr, 
- lišty 40 x 20 mm - borovice, 
- finální nátěr - 2 vrstvy. 
 

4. CENOVÁ NABÍDKA 

Cena demontáže, dodávky a montáže pro Etapu 2: 

Úsek č. Název Výměra Celkem za demont. + dod. + mont. (Kč bez DPH) 

Úsek 1 Stůl č. 7 50 m2 180.360,- Kč 

Úsek 2 Stůl č. 8 50 m2 180.360,- Kč 

C e l k e m 100 m2 360.720,- Kč bez DPH 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována v souladu s platnými právními předpisy v době 
realizace.  

V případě požadavku na dodávku pouze některé nebo několika částí si vyhrazujeme právo na 
aktualizaci cenové nabídky. 

 
V ceně nabídky je: 
- materiál a práce vyjmenované ve výše uvedeném rozsahu, 



 
 

Nabídka č.: GTECH/Q-501/170608/01-R0 

  

GRADIOR TECH a.s. 
Křižíkova 188/68 A 
612 00 Brno 
Czech Republic 

 

 
+420 515 910 700 
info@gradiortech.cz  
www.gradiortech.cz 

4/4 

 
IČ: 63473542, DIČ: CZ63473542 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 1671 

 

- podkladní koberec, 
- spojovací materiál, 
- olištování, 
- nátěr, 
- doprava. 
 
V ceně nabídky není: 
- podkladní hranoly 
- likvidace demontovaného materiálu (zajistí objednatel) 
 

5.  DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Před započetím montážních prací musí být splněny požadavky na vlhkost prostředí - relativní 
vlhkost musí být v rozsahu 40 - 50%. 

 

 

Jednorázová platba po předání díla. 

 

6. ZÁRUKA ZA JAKOST 

Záruční doba za jakost je 24 měsíců za předpokladu dodržování parametrů prostředí a podmínek 
provozování. 


